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APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, rad. 202000833, Bancolombia vs. MARIO WILSON AMAYA URREGO CC
79842180,

JUZGADO 76 CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIO JUZGADO 58 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA.

PROCESO:          EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO      MARIO WILSON AMAYA URREGO CC 79842180 
RADICADO:        11001400307620200083300

ASUNTO:            APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.

Por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P. liquidación de crédito según
lo solicitado por su honorable despacho.

Cordialmente,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO  
C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.
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29/07/2020 28/08/2020 27,18% 27,18% 31 186.421,00 186.421,00 3.845,92 3.845,92 - - -

29/08/2020 28/09/2020 27,44% 27,44% 31 186.421,00 372.842,00 7.757,84 11.603,76 - - -

29/09/2020 08/10/2020 27,53% 27,53% 10 186.421,00 559.263,00 3.738,53 15.342,29 - - -

09/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 23 - 559.263,00 8.526,42 23.868,71 559.260,00 8.526,37 8.526,37

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 - 559.263,00 11.006,81 34.875,52 559.260,00 11.006,75 19.533,13

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 - 559.263,00 11.159,03 46.034,55 559.260,00 11.158,97 30.692,09

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 - 559.263,00 11.078,34 57.112,90 559.260,00 11.078,28 41.770,38

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 - 559.263,00 10.110,98 67.223,87 559.260,00 10.110,92 51.881,30

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 - 559.263,00 11.132,15 78.356,02 559.260,00 11.132,09 63.013,39

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 - 559.263,00 10.713,86 89.069,87 559.260,00 10.713,80 73.727,19

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 - 559.263,00 11.020,64 100.090,51 559.260,00 11.020,58 84.747,76

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 - 559.263,00 10.658,04 110.748,55 559.260,00 10.657,98 95.405,75

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 - 559.263,00 10.997,54 121.746,09 559.260,00 10.997,48 106.403,22

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 - 559.263,00 11.032,18 132.778,27 559.260,00 11.032,12 117.435,35

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 - 559.263,00 10.646,87 143.425,14 559.260,00 10.646,81 128.082,16

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 - 559.263,00 10.939,74 154.364,88 559.260,00 10.939,68 139.021,84

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 - 559.263,00 10.691,54 165.056,42 559.260,00 10.691,48 149.713,33

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 - 559.263,00 11.159,03 176.215,45 559.260,00 11.158,97 160.872,29

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 - 559.263,00 11.274,08 187.489,53 559.260,00 11.274,02 172.146,31

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 - 559.263,00 10.503,55 197.993,08 559.260,00 10.503,50 182.649,81

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 - 559.263,00 11.739,39 209.732,48 559.260,00 11.739,33 194.389,14

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 - 559.263,00 11.675,39 221.407,87 559.260,00 11.675,33 206.064,47

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 - 559.263,00 12.441,04 233.848,91 559.260,00 12.440,97 218.505,44

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 - 559.263,00 12.407,35 246.256,25 559.260,00 12.407,28 230.912,72

01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 - 559.263,00 6.403,37 252.659,62 559.260,00 6.403,34 237.316,06

559.263,00 252.659,62 559.260,00 237.316,06TOTAL

JUZGADO CUARENTA Y OCHO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6620088761

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

MARIO WILSON AMAYA URREGO  CC.79.842.180

VALOR EN PESOS

Fecha Saldo 15/07/22

CONCEPTO PESOS

Capital 559.260,00

TOTAL 1.608.498,68

Cuotas en Mora 559.263,00

Intereses de Cuotas en Mora 252.659,62

Interese de Mora 237.316,06
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04/01/2020 03/02/2020 28,16% 28,16% 31 788.780,00 788.780,00 16.797,77 16.797,77 - - -

04/02/2020 03/03/2020 28,59% 28,59% 29 931.721,00 1.720.501,00 34.719,43 51.517,20 - - -

04/03/2020 03/04/2020 28,43% 28,43% 31 961.345,00 2.681.846,00 57.601,89 109.119,09 - - -

04/04/2020 03/05/2020 28,04% 28,04% 30 846.758,00 3.528.604,00 72.418,65 181.537,74 - - -

04/05/2020 03/06/2020 27,29% 27,29% 31 856.835,00 4.385.439,00 90.801,49 272.339,23 - - -

04/06/2020 03/07/2020 27,18% 27,18% 30 867.031,00 5.252.470,00 104.829,78 377.169,02 - - -

04/07/2020 03/08/2020 27,18% 27,18% 31 877.348,00 6.129.818,00 126.459,85 503.628,86 - - -

04/08/2020 03/09/2020 27,44% 27,44% 31 887.790,00 7.017.608,00 146.017,64 649.646,50 - - -

04/09/2020 03/10/2020 27,53% 27,53% 30 898.353,00 7.915.961,00 159.812,20 809.458,71 - - -

04/10/2020 08/10/2020 27,14% 27,14% 5 - 7.017.608,00 23.121,00 672.767,50 - - -

09/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 23 - 7.915.961,00 120.685,27 930.143,98 6.246.118,00 95.227,15 95.227,15

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 - 7.915.961,00 155.793,39 1.085.937,37 6.246.118,00 122.929,35 218.156,50

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 - 7.915.961,00 157.947,93 1.243.885,30 6.246.118,00 124.629,39 342.785,89

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 - 7.915.961,00 156.805,90 1.400.691,19 6.246.118,00 123.728,27 466.514,16

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 - 7.915.961,00 143.113,50 1.543.804,70 6.246.118,00 112.924,23 579.438,39

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 - 7.915.961,00 157.567,44 1.701.372,14 6.246.118,00 124.329,17 703.767,56

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 - 7.915.961,00 151.646,85 1.853.018,99 6.246.118,00 119.657,50 823.425,06

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 - 7.915.961,00 155.989,09 2.009.008,08 6.246.118,00 123.083,76 946.508,83

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 - 7.915.961,00 150.856,83 2.159.864,92 6.246.118,00 119.034,14 1.065.542,96

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 - 7.915.961,00 155.662,12 2.315.527,04 6.246.118,00 122.825,77 1.188.368,73

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 - 7.915.961,00 156.152,52 2.471.679,56 6.246.118,00 123.212,72 1.311.581,45

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 - 7.915.961,00 150.698,73 2.622.378,29 6.246.118,00 118.909,38 1.430.490,83

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 - 7.915.961,00 154.844,07 2.777.222,36 6.246.118,00 122.180,28 1.552.671,11

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 - 7.915.961,00 151.330,95 2.928.553,30 6.246.118,00 119.408,24 1.672.079,35

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 7.915.961,00 157.947,93 3.086.501,23 6.246.118,00 124.629,39 1.796.708,74

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 - 7.915.961,00 159.576,39 3.246.077,62 6.246.118,00 125.914,33 1.922.623,07

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 - 7.915.961,00 148.670,17 3.394.747,79 6.246.118,00 117.308,75 2.039.931,82

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 - 7.915.961,00 166.162,59 3.560.910,38 6.246.118,00 131.111,20 2.171.043,01

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 - 7.915.961,00 165.256,65 3.726.167,03 6.246.118,00 130.396,37 2.301.439,38

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 - 7.915.961,00 176.093,87 3.902.260,90 6.246.118,00 138.947,51 2.440.386,90

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 - 7.915.961,00 175.616,95 4.077.877,85 6.246.118,00 138.571,19 2.578.958,09

01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 - 7.915.961,00 90.635,07 4.168.512,92 6.246.118,00 71.515,93 2.650.474,02

7.915.961,00 4.168.512,92 6.246.118,00 2.650.474,02TOTAL

JUZGADO CUARENTA Y OCHO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6620083888

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

MARIO WILSON AMAYA URREGO  CC.79.842.180

VALOR EN PESOS

Fecha Saldo 15/07/22

CONCEPTO PESOS

Capital 6.246.118,00

TOTAL 21.790.307,94

Interese de Plazo 809.242,00

Cuotas en Mora 7.915.961,00

Intereses de Cuotas en Mora 4.168.512,92

Interese de Mora 2.650.474,02
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09/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 23 16.361.639,00 249.446,51 249.446,51

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 16.361.639,00 322.012,11 571.458,61

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 16.361.639,00 326.465,35 897.923,96

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 16.361.639,00 324.104,86 1.222.028,82

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 16.361.639,00 295.803,82 1.517.832,64

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 16.361.639,00 325.678,92 1.843.511,56

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 16.361.639,00 313.441,54 2.156.953,10

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 16.361.639,00 322.416,60 2.479.369,70

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 16.361.639,00 311.808,64 2.791.178,34

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 16.361.639,00 321.740,78 3.112.919,12

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 16.361.639,00 322.754,40 3.435.673,52

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 16.361.639,00 311.481,85 3.747.155,37

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 16.361.639,00 320.049,93 4.067.205,30

01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 16.361.639,00 312.788,59 4.379.993,89

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 16.361.639,00 326.465,35 4.706.459,24

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 16.361.639,00 329.831,24 5.036.290,48

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 16.361.639,00 307.289,00 5.343.579,48

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 16.361.639,00 343.444,37 5.687.023,85

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 16.361.639,00 341.571,88 6.028.595,73

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 16.361.639,00 363.971,52 6.392.567,25

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 16.361.639,00 362.985,76 6.755.553,01

01/07/2022 15/07/2022 31,92% 31,92% 15 16.361.639,00 187.335,21 6.942.888,22

16.361.639,00 6.942.888,22

Intereses de Mora 6.942.888,22

TOTAL 23.304.527,22

Fecha Saldo 15/07/22

CONCEPTO PESOS

Capital 16.361.639,00

TOTAL

JUZGADO CUARENTA Y OCHO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 03 DE JULIO DEL 2015

PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:

MARIO WILSON AMAYA URREGO  CC.79.842.180

VALOR EN PESOS



 

Aecsa 

Elaboró: Julián David Rodríguez Aldana 

 

 

SEÑOR(A): 

JUZGADO 76 CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIO JUZGADO 58 DE PEQUEÑAS CAUSAS 

Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA. 

cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E.                                                                    S.                                                                 D. 

  

PROCESO:          EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO      MARIO WILSON AMAYA URREGO CC 79842180 

RADICADO:        11001400307620200083300 

 

ASUNTO:            APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

Respetado Señor Juez:  

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad 

de Bogotá D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por 

medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 

del C.G.P. liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.  

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 

prestada. 

 

 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

 

___________________________________ 

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO  

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura. 
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